
UCHWAŁA NR II/04/2018
RADY MIEJSKIEJ W  MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 58 ust. 2 pkt 2, 3 i 4 oraz ust. 4 Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXVII/240/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim
z dnia 5 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13208 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się się skład osobowy stałych Komisji Rady Miejskiej:

1) Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, 4 radnych:

a) Długołęcka Małgorzata Jolanta Członek,

b) Dobrzyński Arkadiusz Członek,

c) Falba Paweł Członek,

d) Sawicki Zdzisław Członek,

2) Komisja Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej, Kultury i Kultury Fizycznej, 6 radnych:

a) Bielacki Grzegorz Członek,

b) Ogar Krzysztof Adam Członek,

c) Paczkowski Marian Członek,

d) Piątek Mirosław Członek,

e) Szczuciński Tadeusz Członek,

f) Traczewski Wojciech Członek,

3) Komisja Polityki Regionalnej, 4 radnych:

a) Falba Paweł Członek,

b) Leśniak Sławomir Maciej Członek,

c) Miecznikowski Dariusz Artur Członek,

d) Mróz Jan Członek.

§ 2. Przedmiot działania Komisji Rady został określony w uchwale Nr XVIII/99/96 Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim z dnia 21 marca 1996 r. w sprawie przedmiotu działania Komisji Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz 
Artur Miecznikowski

Id: 36551151-AF27-404E-842F-A0C8CBC0B49D. Podpisany Strona 1




